comprobante de la compra y el número de pasajeros en la reserva. El descuento será 
devuelto en cash back en los primeros 15 días hábiles del siguiente mes de realizada la 
solicitud.  

o Para la aplicación del beneficio de Cashback, el valor de la compra no podrá exceder 
el valor de quince millones de pesos M/CTE (COP $15.000.000), y en caso de 
excederlo, se aplicará la devolución sobre el valor de quince millones de pesos M/CTE 
(COP $15.000.000) con el porcentaje (%) de descuento que aplique según la categoría 
de la tarjeta. 

http://www.latamairlines.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdsMjk_cQfckut29VR6gHSOguvSPgj3l2DHjaxGaikwphluzQ/viewform

o El descuento es exclusivo para compras a través de LATAMAIRLINES.com Colombia, aplica

[...]

comprobante de la compra y el número de pasajeros en la reserva. El descuento será 
devuelto en cash back en los primeros 15 días hábiles del siguiente mes de realizada la 
solicitud.  

o Para la aplicación del beneficio de Cashback, el valor de la compra no podrá exceder 
el valor de quince millones de pesos M/CTE (COP $15.000.000), y en caso de 
excederlo, se aplicará la devolución sobre el valor de quince millones de pesos M/CTE 
(COP $15.000.000) con el porcentaje (%) de descuento que aplique según la categoría 
de la tarjeta. 

o El descuento es exclusivo para compras a través de LATAMAIRLINES.com Colombia, aplica 
únicamente sobre la tarifa aérea y sobrecargo de combustible (Q) de todas las familias